П Р И К А 3 № 1-35
От 02.09.2019г.	                                               по МКОУ СОШ № 11
     В связи с началом  нового   2019-2020 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить руководителями ШМО школы:

Директор МКОУ СОШ№ 11:                       -А.Ш. Шахамирова -

1. Арсланову О.К. - руководителем ШМО учителей истории
2. Гайдарову Л.Г.  – руководителем  ШМО учителей русского языка
3. Омарову З.Н  - руководителем  ШМО учителей математики.
4. Гаджиеву З.Г. руководителем ШМО учителей начальных классов
5. Нагметову Л.Г. руководителем  ШМО учителей иностранного языка
6. Тааеву З.М. -  руководителем ШМО учителей родного языка
7. Муталимову П.А.-руководителем ШМО учителей географии, биологии и химии
8. Гамзабекову Ф. Я.- руководителем ШМО эстетического цикла